
AM\1286877CS.docx PE748.935v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

28.9.2023 A9-0271/108

Pozměňovací návrh 108
Danilo Oscar Lancini
za skupinu ID

Zpráva A9-0271/2023
Maria Spyraki
Klasifikace, označování a balení látek a směsí  
(COM(2022)0748 – C9-0433/2022 – 2022/0432(COD))

Návrh nařízení
Příloha I – odst. 1 – bod 3
Nařízení (EU) č. 1272/2008
Příloha I – část 1 – oddíl 1.2.1.5

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

3) Doplňuje se nový oddíl 1.2.1.5, 
který zní:

vypouští se

„1.2.1.5.
Text na štítku má tyto vlastnosti:
a) pozadí štítku je bílé;
b) vzdálenost mezi dvěma řádky je rovna 
120 % velikosti písma nebo větší;
c) je použit stejný druh písma, který je 
snadno čitelný a bez patek;
d) vzdálenost mezi písmeny je přiměřená, 
aby bylo zvolené písmo dobře čitelné.
Pro označení vnitřního obalu, jehož obsah 
nepřesahuje 10 ml, může být velikost 
písma menší, než je uvedeno v tabulce 1.3; 
písmo však musí zůstat čitelné pro osobu s 
průměrným zrakem, pokud se považuje za 
důležité umístit na štítek nejstěžejnější 
standardní větu o nebezpečnosti a pokud 
vnější obal splňuje požadavky článku 17.“

Or. en


